

A/S Knooper Weg, Kiel

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 18 49 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Ole Mølgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Knooper Weg, Kiel Råensvej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 18 49 33
	Stiftet: 23. november 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Mølgaard Kristensen, Formand Per Nørgaard Laursen Juttine Nielsen, Næstformand
Direktion	Jens-Ejner Rønne Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	AG-3 A/S
Dattervirksomheder	Knooper Weg, Kiel GmbH, Tyskland Knooper Weg, Kiel GmbH & Co. KG, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i udlejningsejendomme gennem datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.256 t.kr. mod 5.214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-39.810	-39
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.374.108	6.020
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.279	24
Øvrige finansielle omkostninger	-2.228	0
Resultat før skat	7.357.349	6.005
Skat af årets resultat	-1.101.762	-791
Årets resultat	6.255.587	5.214
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.213	6
Overføres til overført resultat	6.248.374	5.208
Disponeret i alt	6.255.587	5.214

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	109.833.155	103.214
Finansielle anlægsaktiver i alt	109.833.155	103.214
Anlægsaktiver i alt	109.833.155	103.214
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	658.999	634
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.696	0
Andre tilgodehavender	49.005	38
Tilgodehavender i alt	711.700	672
Likvide beholdninger	135	0
Omsætningsaktiver i alt	711.835	672
Aktiver i alt	110.544.990	103.886

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	23.500.000	23.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.617	29
Overført resultat	78.258.813	72.059
Egenkapital i alt	<u>101.795.430</u>	<u>95.588</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.459.757	8.091
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.459.757</u>	<u>8.091</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.000	38
Selskabsskat	250.803	169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.803	207
Gældsforpligtelser i alt	<u>289.803</u>	<u>207</u>
Passiver i alt	<u>110.544.990</u>	<u>103.886</u>
1	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2021	23.500	24	66.815	90.339
Resultatandel	0	5	5.209	5.214
Valutaregulering	0	0	35	35
Egenkapital 1. januar 2022	23.500	29	72.059	95.588
Resultatandel	0	7	6.248	6.255
Valutaregulering	0	0	-49	-49
	23.500	36	78.258	101.794

Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i dattervirksomhed, 38.230 t.kr., er der givet pant i huslejeindtægter samt grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 139.063 t.kr.		
2. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN-PKN Holding ApS, CVR-nr. 36403470, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
